
9:30 　北桜ケ水 9:30 　小原公民館 10:00 　岩下区公民館 9:30 　下猿渡区　Uさん宅上の道路 9:30 　小川　上 9:30 　伊坂　上

9:50 　南桜ケ水公民館 10:00 　小原　Ｍさん宅 10:20 　塚原区（製材所付近） 10:00 　御所原区御所原橋そば 9:50 　小川　Mさん宅 9:40 　高永　森商店

10:10 　北合志保育園付近 10:20 　小原　K さん宅 10:30 　松島区公民館 10:30 　宮本区　北支所(農協） 10:10 　小川　旧バス停付近 10:10 　高永　神社前

10:20 　湯舟　神社 10:40 　小原　ツインスター 11:00 　柿木平区公民館 10:40 　多々良区 10:30 　九ノ峰　公民館 10:30 　高永　上

10:40 　湯舟　公民館 10:50 　平　かいわら 11:10 　日向区（入口付近） 11:00 　仮宿区 10:50 　姫井　公民館 10:50 　尾足

11:00 　高柳　住宅 11:00 　伊萩　上 11:30 　今区公民館 11:20 　米山区　Kさん宅前道路 11:10 　楠原　菅原神社横 11:00 　片川瀬　下

11:20 　高柳　上 11:20 　伊萩　S　さん宅 11:40 　古城区　三又路 11:20 　岩本　本村 11:20 　片川瀬　Mさん宅

11:40 　高柳　公民館付近 11:30 　伊萩　I　さん宅 11:40 　岩本　Mさん宅

11:50 　高柳　下 11:40 　妻越　I　さん宅

休憩 休憩 休憩 休憩 休憩 休憩

13:30 　護東区　下 13:30 　伊萩　公民館 13:30 　出分　公民館 14:10 　雪野郵便局横 13:30 　伊萩　公民館 13:30 　川辺　川下

13:50 　護東区　上 13:50 　下伊萩 13:50 　川辺　城丸 14:30 　寺小野　寺入口 13:50 　下伊萩 13:50 　出分　公民館

14:20 　御願所区　下・中 14:10 　妻越　公民館 14:10 　川辺　第一城丸橋 14:50 　長野（丸山商店） 14:10 　妻越　公民館 14:10 　Sさん宅　

15:00 　原口上・上中・中・下中 14:30 　妻越　下 14:40 　川辺南（G様宅） 15:10 　鳳来（坂本様宅） 14:30 　妻越　下 14:20 　川辺　城丸

15:50 　上中上下区　元伊原商店前 14:50 　あさひが丘荘(コロナ終息まで休止） 15:00 　桜丘区　桜丘集会所 15:30 　鳳来区公民館 15:10 　JA菊池ﾃﾞｲｾﾝﾀｰ（コロナ終息まで休止） 14:40 　川辺　Y様宅

15:40 　片又区　古閑 15:10 　あさひが丘住宅 15:20 　源場区　人権啓発センター 15:50 　穴川区公民館 15:40 　大迫　住宅 14:50 　川辺　第一城丸橋

16:10 　片又区 15:30 　高永　Nさん宅 15:50 　小林区　上 16:00 　大迫　神社 15:00 　川辺　新屋敷

15:40 　大迫　住宅 16:10 　小林区　下 15:10 　川辺　天理教前

15:50 　大迫　神社 16:30 　老人ホーム　きよまろ 15:30 　森北

JA菊池　移動購買車　　１号車ルート　（R4.10.10から開始のコース）
土曜日

月曜コース(午後：大津コース） 火曜コース 水曜コース（午前：菊池　午後：旭志） 木曜コース(午前：大津　午後：菊池） 金曜コース 土曜コース

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日


